関係者 各位

夏季一斉休業のお知らせ

教育学研究科では、下記のとおり夏季
一斉休業を行います。

関係者の皆様には、ご迷惑をおかけい
たしますが、ご理解とご協力をお願い申
し上げます。

平成２２年
８月１２日(木)～１６日(月)

記記記記

※郵便、宅配便及び学内連絡便等の取扱い停止

※事務室以外も業務（教育・研究）に支障のあ
る場合を除き、原則一斉休業となります。

◎◎◎◎実施内容実施内容実施内容実施内容

◎◎◎◎実施期間実施期間実施期間実施期間

休日と同様の対応

広島大学広島大学広島大学広島大学 教育学研究科支援室教育学研究科支援室教育学研究科支援室教育学研究科支援室